
 

 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “Ernesto Guala” 

                                                               www.istitutoguala.it 
Posta elettronica certificata : cnis01600l@pec.istruzione.it 

 

Sezione  Associata - Istituto Tecnico Commerciale e Geometri “Ernesto GUALA” 

P.zza Roma n. 7, Bra (CN) - Tel. 0172/413760 - Fax. 0172/430380 e-mail : cnis01600l@istruzione.it 

Sezione Associata – IPSIA di Bra 

V. le Rimembranze n. 19, Bra (CN)  - Tel- 3455552296   

Codice fiscale 91022900046 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche interessate 

e p.c. al Prof. RASO Domenico 

 

Bra, 04/11/2019 

 

Oggetto : Risoluzione contratto individuale di lavoro a t.d. ed esclusione dalle graduatorie d’Istituto di II Fascia con riserva –  

Prof. RASO Domenico , nato a CARAFFA DEL BIANCO ( RC) il 06/06/1974 , c.f.  RSADNC74H06B718N. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’inserimento con riserva  del  Prof. RASO Domenico , nato a Caraffa Del Bianco ( RC) il 06/06/1974, nelle graduatorie 

d’Istituto di II fascia del personale docente per le classi di concorso B015 – Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed 

elettroniche e B003- Laboratori di Fisica; 

 
CONSIDERATO che il Decreto Monocratico n. 01264 reg. prov. Pres. n. 07831/2019 del 27/09/2019, citato dall’interessato nella 

richiesta di inserimento , prot. 5121  del 08/10/2019, è  atto meramente autorizzatorio della notifica per pubblici proclami e che tale 

tipologia di provvedimento non dà titolo all’inserimento negli elenchi aggiuntivi della II fascia delle graduatorie d’Istituto, come 

ribadito dal Dirigente dell’Ambito Territoriale di Torino , R.U. prot. 7408 del 30/09/2019;   

 

CONSIDERATO il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato con il Prof. RASO Domenico per un posto  Sost. 

Minorati Psicofisici con decorrenza dal 15/10/2019 e cessazione al 30/06/2020 ( Prot. 5260 del 15/10/2019); 

 

RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela dei  principi della legalità, 

trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, nonché per la tutela di situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti 

ed avvalendosi dei poteri di autotutela decisoria che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione a tutela del prevalente 

interesse pubblico; 

 

DISPONE 

 

- La risoluzione del contratto sottoscritto in data 15/10/2019  prot. 5260 del 15/10/2019 con il Prof. RASO Domenico a far data 

dal 05/11/2019,  salvaguardando il servizio prestato dal 15/10/2019 al 04/11/2019 ai soli effetti economici;  

 

- Che il Prof. RASO Domenico , nato a CARAFFA DEL BIANCO (RC) il 06/06/1974, sia ESCLUSO, fatte salve eventuali e 

successive deliberazioni, dalle graduatorie di Circolo e di Istituto  del personale docente ed educativo di II fascia, e resti inserito 

esclusivamente nelle graduatorie di III fascia per le classi di concorso B015  – Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed 

elettroniche e B003  - Laboratori di Fisica. 

 

Si invitano i Dirigenti Scolastici interessati a disporre l’attuazione nelle proprie graduatorie delle modifiche necessarie. 

 

 

                                                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra MASSUCCO 

                                                                                                                                                          (firmato digitalmente)  


		2019-11-04T15:47:04+0100
	Alessandra Massucco




